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WYKONAWCY

DZ-2215/19/ 131 [ 2008

Dotyczy : przetargu nieograniczonego nr IHiT/P/19/2008 na dostawe aparatow do
leczenia nerkozastepczego metodami ciagltymi — 2 szt.

W zwigzku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawcy, Zamawiajacy uprzejmie
informuje:

1. Pytanie nr 1 do punktu nr 3
~Czy Zamawiajacy dopuszcza aparat umozliwiajacy wykonywanie zabiegu HDF z
POSTdylucja bez udziatu PREdylucji 2.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy utrzymuje zapis bez zmian.
Wymég rownoczesnej substytucji przed i po filtrze w trakcie zabiegow hemofiltracji i
hemodiafiltracji jest istotnym parametrem dotyczacym sposobu prowadzenia zabiegu. HDF jest
najczesciej stosowanym zabiegiem nerkozastepczym.

2. Pytanie nr 2 do punktu nr 7

~LWracamy sie z uprzejmg prosha o dopuszczenie do przetargu aparatu
przystosowanego do montazu opcjonalnego zintegrowanego modutu do
prowadzenia antykoagulacji cytrynianowej, zawierajacego pompe do podawania
cytrynianu oraz pompe do podawania Ca++/Mg++.”

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis bez zmian

Istotg zapisu punktu 7 byt parametr okredlajacy mozliwosci wykonania antykoagulacji
cytrynianowej z zastosowaniem cytryniandw w niskim stezeniu, a wiec bezpiecznym dla
pacjenta. Ponadto Oddziat Anestezjologii i Intensywnej Terapii jest wyposazony w pompy
infuzyjne i dlatego nie ma wymogu wyposazania aparatu w dodatkowe pompy infuzyjne.

3. Pytanie nr 3 do punktu nr 10

~Zwracamy sie z uprzejma prosha o dopuszczenie do przetargu aparatu posiadajac
komunikacje z operatorem poprzez wygodne pokretto nawigacyjne z funkcja
zatwierdzania w miejsce ekranu dotykowego.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

4, Pytanie nr 4 do punktu nr 11

~Lwracamy sie z uprzejma prosha o dopuszczenie do przetargu aparatu , ktory do
wykonywania wymaganych zabiegow nie wymaga wprowadzania imienia, nazwiska
i wagi pacjenta.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



5. Pytanie nr 5 do punktu nr 12

~Lwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie do przetargu aparatu z rejestracjq
zdarzen i mozliwoscia ich archiwizacji i analizy w okresie 72h ?”

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis bez zmian,

Zabiegi ciagte trwajg czesto dtuzej niz 72 godziny. Wymdg dotyczy archiwizacji catego zabiegu
bez wzgledu na ilos¢ filtréw zmienionych w czasie jego trwania.

6. Pytanie nr 6 do punktu nr 21

~Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu rozwigzania polegajacego na zastosowaniu
jednego, uniwersalnego zestawu niezaleznie od prowadzonej terapii a zatem nie
wymagajacego identyfikacji zarowno setu jak i filtra.”

OdpowiedZ: Zamawiajacy utrzymuje zapis bez zmian.

Identyfikacja zestawu jest parametrem eliminujgcym ewentuaine bledy obstugi dotyczace
nastaw jak i trybdw realizowanych zabiegdw.

7. Pytanie nr 7

~Czy Zamawiajacy bedzie wymagal aby aparat umozliwial zmiane zabiegu podczas
prowadzenia jednej terapii u pacjenta bez koniecznosci wymiany zestawu?”
Odpowiedz: Dla Zamawiajacego powyzszy warunek nie jest warunkiem eliminujgcym.

8. Pytanie nr 8

,Prosimy o wyjasnienie czy ze wzgledu na powszechne stosowanie plynow
dwuweglanowych nalezy zaoferowa¢ model aparatu wyposazony w automatycznie
odpowietrzanie ukiadu?”

Odpowiedz : Gazowanie ptyndw dwuweglanowych (wydzielanie dwutlenku wegla ) wystepuje w
trakcie ich podgrzewania. Zamawiajacy nie okreslit w SIWZ wymogu podgrzewania ptynu
substytucyinego lub dializacyjnego dlatego tez ukiad odpowietrzajacy nie jest wymagany

9. Pytanie nr 9

»,Prosimy o wyjasnienie czy ze wzgledéw ekonomicznych nalezy zaoferowa¢ model
aparatu przystosowany do pracy z hemofiltrami innych producentéw? (bez ryzyka
utraty gwarancji).”

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie okresla rodzaju zamawianego filtru

10. Pytanie nr 10

.Prosimy o wyjasnienie czy ze wzgledéw ekonomicznych nalezy zaoferowa¢ model
aparatu przystosowany do pracy z plynami substytucyjnymi innych producentow?
(bez ryzyka utraty gwarancji).”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie okresla rodzaju stosowanych plyndw.

11. Pytanie nr 11 do punktu nr 23

,Czy Zamawiajacy dopusci aparat posiadajacy inne rozwigzanie —DATABOX
umozliwiajace zbieranie i archiwizacje danych dotyczaca prowadzonej terapii.”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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